ftitutione de duabus dietis edita in Concilio generali

:

Contradictores per cenfuram Ecclefiafticam , appellatione poft-

pofita, compefcendo.

Qviod , fi non omnes hiis exequendis potueritis interefle, quatuor,

vel tres, aut duo veftrum ea nichilominus exequantur.

Dat. Perufii, Kal. Septembris, Pontificatiis noftri anno decimo.

Suh plumheo SigillopeiiJente afilo cavabeo.

cia obtinent, faciendam a quoquam compelli non poflint (dum- Ann. D.
modo in eifdem Eccleliis obfcquia , Deo debita, faciant exhiberi ) 1252.
audioritate litteramm noftrarum , ufque ad decennium , duxerimus Hcn. 3.

indulgendum : Et elapfum lic jam feptennium & amplius de decen-
nio fupradicto;

Nos, obtentu precum
,
quas nuper, ex parte tua , diledlus filius

Magtfter Robertus Auketil Clericus , & Nuncius tuus nobis fuper

hoc porrexit , volentes hujufmodi gratiam ampliaie , ipfis Clericis

ut
,
poft completum ipfum decennium , per biennium uti eadem

gratia valeant, audoritate prxfentium indulgemus.
Nulli ergo omnino hominum liceac hanc paginara roftrae con-

ceflionis infringere , vel ei aulli temerario contraire

;

Siquis autem hoc attemptare prxfumpferit , indiji^nationem omni-
potentis Dei , & beatorum Petri & Pauli , Apoftolorum ejus, fe

noverit incurfurum.

Dat. Perufii
, quinto Kal. Odobr. Pontificatus noftri anno de-

cimo.

Tlumheo Sigillo pendente a filis /ericis Jlavi ruheique coloris.

De privilegiis crHceJtgnatis concejjis.

Ann. D. JNnocentias Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fi-a-

12^2. JL tribus Archiepifcopis , & Epifcopis, conftitutis per Rcgnum
An. 36. Anglix, Hyberniam, Wafconiam, &: alias tcrras ditioni cariflimi

^- ?• in Chrifto filii noftri Regis Anglix illuftris fubjectas, falutem
Tx Au- gj Apoftolicam benediftionem.
*'!'• Cum , licut lecta coram nobis , cariflimi in Chrifto filii noftri

Regis Anglix illuiTtris , crucelignati petitio continebat , ipfc

quofdam, tam Clericos, quam Laicos,Regni,& terrarum fuarum,

intendat tranfmittere ad portus maritimas , & etiam Terram fan-

(Sam , ad prxparanda executioni neceflaria voti fui

,

Prxfentiiim vobis auftoritate committimus ut finguli veftrum
,

in fuis Civitatibus & Diocxlibus ipfis Clericis & Laicis
,
quos ab

eodem Rege , pro hiis , ad loca hujufmodi , contigeric deftinari,

eam fuorum pcccacorum veniam, de quibus vere contriri fuerint&

confefli, audtoritate noftra, prout expedire videritis, per vos, vel

per alios ,
quos ad hoc idoneos efle videritis , concedatis

,
qux

tranfeuntibus in ipfius terrx iubfidium in generali concilio eft con-